Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /./, оO.а-оаз мэ -jZ.0 -/7//rL

О внесении изменений в муниципальную программу
городского округа flолгопрудный
t<Безопасность и обеспечение безопасности
жизнедеятел ьности населе н ия D на 2023 - 2027 годь!

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
3аконом от 06.10.2003 Ns 131-Ф3 (об общих принципах организации местного
самоуправления в РоссиЙской Федерации), решением Совета депутатов городского
округа ,Щолгопрудный Московской области от 21,12.2о22 Ns 106-нр кО бюджете
городскоГо округа flолгопрУдный на 2023 год и плановый период 2024 и 2О25 годов> (в
редакции от 23.06.2023 Ns 64-нр), постановлением администрации городского округа
ffолгопрудныЙ от 02,05.2023 Ns 243-ПNн коб утвер)1дении Порядка разработки и

реали3ации муниципальных программ городского округа ,щолгопрудный Московской
области>, постаНовлениеМ админисТрациИ городского округа ,Щолгопрудный от
05,12.2022 Ns 774-ПА (об утверщqении перечня муниципальных программ городского
округа ,ЩолгопрУдный' реализациЯ которыХ планируетсЯ С 2о23 года)), на
основании Устава городского округа flолгопрудный Московской области,
уведомления Ns 833/0031/1 <о предоставлении субсидиц субвенции, иного
межбюджетного трансфера, имеющего целевое назначение на 2о23 год и плановый
период 2024 и 2025 годов)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые и3менения в муниципальную программу городского
округа flолгопрудный <Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности
населения> на 2023 - 2027 годы, утверх{ценнуЮ постановЛением администрации

01013 9

городского округа ffолгопрудныЙ от 30.12.2022 Ns 855-ПА/н (в редакции от 02.03.2023
Ng 9'|-ПД/н, от 31,05.2023 Nq 3'|0-ПА/н).

2. мАУ <Медиацентр <!олгопрудныЙ> (Пахомов А.В,) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа flолгопрудный <вестник <flолгопрудньtй>> и разместить его на официальном
сайте адм ин истрации городского округа !олгопрудн ый.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в официальном печатном средстве массовой информации городского
о круга,Щол гоп рудн ы й к Вестн и к к,Щол гоп рудн ы й >.

4, Контроль за исполнением настоящего постановле возложить на
сибарсова П.ю. - заместителя главы администрации.

Глава городского В.Ю. Юдин

Исп. Сибарсов П.Ю,
Тел.(495)576-53-88

Разослано:вдело- 1, [l.р9кураЦР] |.fl_оlгопрудного- 1, рнпА мо - 1, Курсова с.в. - 1 (по МСЭ,Щ), Гришина л.м. - 1
(п9 МСЭ!), Сибарсов ц ю.- 1 Що МСЭ!), Л'еGдева и.н, - 1(по МСЭfl)jАлексеева м.дl- l 1по м'ёэд1, Яф"r""i""аг.в. _ ,1 (по МСЭД), Дуброва н,в. - 1 (по МСЭ.Щ), Пахомов д.в. - l (по Йсэд).

хФ
эS.тt

^=Фт
Ф
OS

)SO SS\o :f
-оYPS sЁФ>л оЕЕ ,q

её dgЁ iSc)y
Её н5л
=)S

F-?,,ъ Sо= х
о-d- оЕя trvо-g)'ES

оl-^qф*& 9
<бФ *цдF> Sа? ýEL.,o-цл цоН хьо.ji

Sz=isо+
Ез Ёý8,. Ё

l-д*Е^Фол=So-S * ЕgЕЁ ц
о_F* х

Ё Ен ý
А,=лl

=д9N ьi Ёт нЕtлgэG Е

а5Е g
l_ ai tU

цЕ9Ё ýjёэО

; gн Ё
S о-Ё Ё
; ЕЕ ýgРБ Ё
ЕYý вg,з S ?
ФЕý з3,н БcL; о-эg н ьоЕФобФо-ФЕю

)S
Фq
\о
о-
о
эF
л
trtохо
Фо

Г\
Nо
N

о
с)
о

оо
.ir
со
1.1

о\Ф
cf)
о)
Фt

ооооо
оý

о
г--_

с!
N
N
о)
со

(o
Nо
N

оо
о

оо
ý
со
с!

о
Г\
со
cf)
о,
Фý

оо
ооооtif

о\
N
N
N
о)
оо

Ф
с{о
N

о
о_
о

оо
соý
со

о
г.-
со
с!s
о,ý

оооооо\r

о
ь_

ьг-
о,ф

ý
с{о
C.l

ооо
оо
соýс)

оь
N(9
lr)
Фý

оо
ооо
оý

оь
to
г.*
0о
оо
0о

cf)
Nо
N

ооо
оо
со
lf)
(о

о(o
о,
(f)о
с{
Ф

ооооооý

оьЁ
о)(o
Nо

оц
0)о
Ф

ооо
о
о_
с{
о)

о!t
ооьф
г.-to(\

ооооо
оо(\

оto
о
о)
г.-
о)
|оs

lx -.SJlтЕ
ца
о--,=
Sоб
О о-Еf
E=g
Е'ё g
tГ Jl q;

=ЕЕ
TsT
=+-

Ё iESEo

lбlFlolsZ
ltrtlo
lю
lоlLlоlT
l)q
б
о_
Ф
с{
Фа
б
ФFоц
Ф
о-о

IS
lblб
ltrlюlo
l,slo
lоlm
lо
l(Jо

Ф
F-
Ф

ct
9ю
Ф
Ф
l-оd
Фо.о

lФlL
l>,lo-|у
loо

Lо
у.о{о
а-оL
Ф
l--
Фх
trг )Sо-ъ
юд_о*,Фaаt:ЕЁ9ФЕо- ciоц

l

S
Stто
l--о
S
Ф
Sц
о-
ц_

l=lб
ltrtlоlL
lо
lE
Ф
цо
Sт
о
l--
Ф
оц
Фо
со

m
_оэЕtr[i9БNERi

)sфý
;Nб+ОtrгдNо-

$Ё э E ьF;l з е ьx,_rl ý i БйчI 8 р ;
al к Е р

УуоlодmS oz N SБ9l ,=g Б ЕБ9l ,i: ?
=

о!} l +к л БЁ3]]l >; ь g
ЕЁ,jl Ён Б з
;5ýl ýЁ н"

,Е

; Ё\l roE ý *Фý$l ý5s э Ерi,-| ь5= ц э

=эýl 9рБ х ;Ёё\l ЁtБ ц Эазы fi ý
рзБ ё Ё9;i g Ё

Б8Е р Ё
жЬЁ б

=gёЕ Е Ё
(f)ЦбО:

S9ф s э>,Ф ЁЕю д **Ф Б fчSообý$ Ё ý

58 Е яЕЁ й х
фОVЁsФо

ЁЕЁ
Yо-ббхо-
ФЁьt-Еб

в)sЁ
Фоdt€ I хý" Е9rэ

fбЁtrt; ftm Е_
эЕ )sйТ.9

Ф9v
рапi ФgБ

Бsgб
(I >ч
+g,Еэ
ЕзtЕ
9 э аЕiЕхФ

Е ЁýЕ

оо
о

оо
о

оо
о

ооо
ооо

оо
о

ооо
оо
о

ооо

оо
о

оо
о

оо
о

ооооs
оо
о

ооо

оо
ооý

оо
о

оо
о

ijLо
l--
S

р
9

ý*.Ёбl-ir о_Ф

ý*ýо8t6

)Sб-9

ЁýýЕоt6=ъ
с9 г-ýlNо'оc!N

ооухо{9#sЁ ýc{iD Ф
оFд

S*чЕ
ýЁБЕач: д -Б RЁ Е S
gдЁýа

о

^)SФ
J
9
trt
(1)

q
о
Ф
лFSу
оq
(Y)

S

-̂LS

о-
trt
хэ
J-
trt
о
о-б
J-

S
|_оодл
ч
Ф
}_
G
Ф
trt
ФS
.L
с)т
Ф
Lо
Фюо
Фо
о
ФтS
-Lх
ФF

Iодл
бS
о.
Ф
б

соо
ýiо
ФS
ЕS
о.
l-о
о.
Ф

v
о

оo-S
f-=о=ч

б
trt
Ф
о.

оо
ооо
lr)

оо
о

оо
о

о
о_ооо
lo

оо
о

оо
ооо
to

ооо
оо
о

о
олооо
ta)

ооо

о
о_
ооо
to

ооо
оо
о

оо
ооо
ю

ооо

оо
ооо
to

о
о_
о

ооо

ооооо
Ф

ооо

оо
Фо(o
\ir

ооо
оо
о

оо
оо(o
ý

ооо

оо
оо(o
ý
N

оо
о

оо
о

оо
оо
Ф
ý
N

ооо

6цо
|--S

9оЕgЁ"
LtuFlr ОФ

Ё*ýо8t6

. -'ýФ!UО-

ЕеýЕ
о-о OrX
о16=Б

)S
л

л.L

ýgБ ýБiЦооЕ8ftЁ:Ё
о'3 Ё Ё&

S
Sa
SФт

S:г
>,YatJ
|-l- S

ýý

Nо
ýj ФO-.S
gёЁ d)ЁЁя 9
5 q Ёх ý
=чSjЕЕ о-5 *Ё8Е9Ёхgg Е F+

о)

^

-

Ё

gЁЁ g

аЁнадЕ ýgggЁ а а аЕý

о
о_оо
Ný

оо
о

оо
о

оо
оо
N
$

оо
о

оооо
с!ý

оо
о

оо
о

оооо
Ný

ооо

оо
оо
N\f

ооо
ооо

оо
оо
с{ý

о
о_
о

Фо
ао
N
$

оо
о

оо
о

оооа
Ný

оо
о

сf)

о,
Nс)
с9

оо
о

ооо

cf)
о)
Nо
cf)

ооо

ч
о)
N
оо
о)
с{

ооо
ооо

ý
о)
NФ
о)
N

ооо

ijцо
F_
S

оцоt
я*.ЁФFir о_Ф
ы&ýо_Ф о
о816

. -'ýФ!UО-

ЕggЕo-ootxоt6>Б

,S
п

d9ЁЁg9 аБiDооЕ

"ýý
Ё эý

S
tz
SФЕ

S,
>.Е
цоЧ

са г-NcNооNcN

сOбоЕ кФ Е9 ;Е gЕ Рэ5 Б= йх
} БЁ в.Ё
а gЕ ,-,==1&9 fiЁý,iЕЕЕ,i

Ё- ЁЁЁ ýЁ Е Ёý\JоIд о о о-ою о v

о)

^,Б-LJ)
чб-о
S
l_
Ф
о_

цS
J_
Фт
ФFS
Ф+logобцоФ1-(19,;оФс)=
*9
оыqо-оtr:Е (J

бФl,- Jr
|_

=^Фуl- lr
ir (Y)

о^
яБ
|-iIпФх
б,=слоЕо
9Е+о
ЁЕчюдч
Fо-к
ФSФЕ
ЕрLEiб., о-ýЕ
ФРSol-E
цdlSS
о- l-_Ебоо-а.ФФЕЕо

SФЕоЁEiJ
dlлoiЕо
ёЁ
gE

)S

а?оtо_ФFФоьч
оf
юо

о
с)
о

о
о_
о

с)о
о

ооо

оо
о

ооо

оо
о

ооо

оо
ооý

ооо

ооооs
ооо

,;

-р+Нрё э
iэ99соХ
ы+ЁlЁ
о'3 ý S&

S
s<
SФIST

!о

ft9

)S9gЕ
$ Э,; ý Э,= эi
Б = Е ЁЕЕ Ё Е= $

ЕFЕЁýýЁýвýýЁ
оо
lo
N

оо
о

оо
о

оо
ц)
с!

о
о_
lгJ
с\

ооо
ооо

оо
to
N

оо
to
N

ооо
ооо

оо
tr)
N

оо
ц)
c\t

ооо
ооо

оо
ц)
N

оо
tг,
N

ооо
оо
о

оо
l.г,
C,l

оо
lr,
Nг

о
о_о

о
о_о

оо
,о
N

оцо
|,-S

Р.
ЕЁQ

ýЁЕ

)Sо-9

ЁЁё ё

я.Е

ýЁ Ё;
I(r) г-

NNоо
с! с!

;
S ý пЁ Е,; у -эо б

Е*ЁЁЁЁЕЁнЕgёЕ gý gвýýý
о)
с!

xj
=ба-
оо
I-

хS
о
Ф)
S
Еб
trS
ао
о-
L

о
Sдб
Фо
(r)л
чо
LоS ..
сэý
)Sf,(. SZЁб
tx trt
SФ
о- о-

Е,Б
Фl
=9хаёФ
вБтФ
ЕАirs
йFбО
Б,б
ýъ1_o
б'а
оХ
iф

ехФо
8>cL ЕЕESv_Lб(\l clоо
вý.
gв
ЕБ
ар
Бн
еg>9vi
oDSN>
>хбло-*UФv

о-юо
trtо

Бs
Еь(х >ч

+9,=эБо#hgр ftБ
Ё ваЁ
Е ЁýЕ

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

о
о_о

оо
о

ооо
ооо

ооо
ооо

оо
о

ооо
ооо

ооо
ооо

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

ооо

cY)Ё(oь
со

ооо
оо
о

соý(оь
ф

оо
о

cf)Ё(o
г.-
Ф

ооо
оо
о

соЁ(o
Г\
Ф

оо
о

ро
l--
S

9оЕ
яЁ"
ВЁео-Ф оо8t6

. -'ý

ЁЁý Е

,;

рЁЁЕ9 аБФýоЕ

"ýý
Ё аý

S
sоЕ

S,
>Yо_ lr
|-l- S

с') г.*
NNо'о
NN

S)Sx.аФ
ý, ýЁ- _ЕэоЕ б9ý ФхЭ
9ý=3ЦБцЕЭý
ЕЕ=БviliЕБв
ЁЁЁЁЁЭННЦЕýЁЁ 8Б Б 8.вЕв Е &
(o
N

хкqq
J

m

Е̂о
S
Ф
cL
)Sý
л:
дJоуббЕtrIоФ
(Y) о-

Ё,Б
lъ9

9ы
чБОФ
кдSъ
д5a(l)Ацу9ь
чSюб^Ех
яЕчо:} о-йR
SX
ýл
J-дФл
(y) Ч

Ёв
б-9
р8б
цt
ES
ýёgБ
аgg;

t.т
Бg
зц
Е,БЁо
ýФgExtjхоФ*
чЕо
ýЕ"to
>,к\Zs
а=!дФБtч

l-о
Фюо

Е

ЁЕЁЕЕ
оо
to
N

оо
о

оо
о

оо
lг)
с!

оо
to
с{

оо
о

ооо
оо
ю
N

оо
lf)
с!

оо
о

оо
о

оо
lr,
с!

оо
to
с{

ооо
оо
о

оо
ц)
Nг

оо
Ф
Nг

ооо
оо
о

оо
lf,
с{

оо
ц)
N(о

оа
о

ооо
Фо
tc,
1.1Ф

9оl-
S

оtФ
ЕЁQ

ýЁЁ

. -'ё

ЁЁЁ Е

8gЕ S

ýЁ ЕЁЁ=
I

Cf) г.-c{NооNc!

ЁЕЁ-g gёп-ý

ýýнЕЕнЁЁЁЁЕ
о
с)

,_ о
^ )S

SF
цt
б
(Y)

хS
о
Фт
S
Ебq
S
ао
о.
l-

к
Sд
Фd
Ф
Фо
о-Е^

=Ебоý.б
-l-ц tci9о
Е,ý

оЕlФооо_у
р8
Е>qЕ
oSФтб
-d)-о
mРох;юЕоб_ц<9н

Fо8
;рФоTS>Е
юSо>
.хсозо-

яБ
оЧ
ццLixo
Ё>ESоБ
ыр
=о<
ч
оЕсо 0)

S
аЁоФо.оОЗч

со
Lо
S

вЁýЕggЁаЁЕ-Еý
ооо

ооо

ооо

ооо

ооо

ооо

Iq
а_ЕоLq
o)S

L{д

SуsФЕ
ST
!о
о- }r
d=

ýЕ
_ ý Э,s. ý F,=

S Ё ЁЕ t= Ёз t
ФýЕёа;ЕýЁ
h ff

=
RБ9 Е gБ

suв*ЁЁýgЕЁý

о
ол
о

оо
о

ооо оо
о

ооо

ооо
оо
о

оо
о о

о_
о

ооо

с)о
о

ооо
ооо оа

о
ооо

ооо
о
о_
о

оо
о оао

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

ао
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

оцо
|._S

9.
ЕЁýь оц
Еl.Фо

"еýЕ

. -'ýФ!UО=

FggЕ
o'3SE

_д
frЕБ ýБiDý.оЕ
gý

Ё 9Ё,=

S
SоtS:г

>Yо- irtrt=

I(о г-c!NооN c\I

_олб
ýЕi
Ё=Ё g$п_",Е* 'ý..

нЕ

ЁЁ ЁЁ Е ЁЁЁ аЕЁЁ ЕЁЁ в аёg rg
со

._ н )S Ф О tS

^YoS..oStАтБс)лл

IýgЁЕ
н ý; в ý

Е* Ё ýЁЕ99зg
щ

Ё Е 3'Б
Н,ЕчýS _!}TS
8ý Ь ý,х
Е ь i8.х
=Еý=9
; ыfr ýБ
д<9L

Ё,Б ] ý я
=+ о ,оýбЕýЕ
ЕЁнЕg," рь х 9

Ё ЁЁ в ý
Ё" ý:gбхчg ý 3 Е,]
- S о-х о
ДLFцFчх Ё 9а

Еýý,Ё Е
о- о,.- Х хl-S;Ss s+Е S

ЁЕЁ;Е
ЬхýЕЁ
о:Б+бо

Е ý
=

а: ]S9ч:8i
. 6-_EJ

3 = ЁЪ 8 S
8 s I g ft8.
gЕЕ;Б'ý
ЕЁf;ý*g9_k Ё б Ф )+

ýё Ё Ё ý ЁV )s'lЁЕ
,ЁЕiтЁ
>я * Ё

=
ý

"*ýEEgэ"98j96tf о о-о->Е о-о ý оSЕIтЕ

ооо

ооо

ооd

ооо

ооо

оо
о

S
}Z
SФЕ

S,
>,Y
trI=

а9х ФО 6,s tr Ь+Ет s I

Ё Ё*- чЁ Нý
ЁЕЕа3'i ЕЁаF
ýЕtýgЁЁЁЁýЕ

=ёцаЁЁýеЕЕЁЕоr)
N
Nto
с{

ооо
оо
ýФ
N

о
to
со
cf)
N
с{г

ооо

о
tг)
ýi
с{
1,o

N

ооо
оо
ýФ
с{

оч
со
с)
с!
1.1

ооо

о
l.r)_

Фо
с)г

ооо
оо
с)ýс)

о
tг)
оо
с)
г.-
Nг

ооо

о
l.с)

tr)
Ф
N

оо
о

оо
со\r
cf)

о
to
Ný
со

г

оо
о

о
@_
(o

ооо
оо
со
tr)
(o

о
Ф_
со
toýо

ооо

о
(o_

Ф
Ný
(о

ооо
оо
N
о)

о
(ол

(о

ю
о)
lr)

ооо

ijцо
|-_

S

9оЕ
я*.ЁбFir о-Ф
ыsýо_Ф о
О 8\6

. -'ё

ЁýýЕО\6=ъ

)S
л

рЁЁý9 а
в&вчЕ
о'3 ý ЁЕ

SуSФtSTч9
&ч

(а г-NNоо
N lN

оЕ9kоstо_tЕоа8gё
8ЕдцaOъ
(J dIФ

8ьý Е

о)
N

ý
SJ
Ф
trt
Ф
о-
)S
Фf
9
trt
Фсо
Ф
л
F_Sу
оq
Ф
S

б̂q
Ф
trt
оl-о
J-д
о
о-охо
l-

ФS
l-_S
Ф
(Y)

Фц
ч
Ёо
ФSF
GS
о-
l-оо.
Ф

=Фо
J-
mот
о
о

^

S)S=;t о9 )s

ЁЕfl ЁЭ g х .,; Е

fiЁЁЕýЁýЕЁЁЕЕЁЁ=Ёэ

ЕЕ,ý F 3ЁйЕ fr Бе

ЁЁЕýЕЕаЁЁЁя
о
о_
оФýг-

ооо
оо
о

оо
о
соsь

аооФýь

ооо
ооо

о
о_
о
0оý
г--

о
о_оФtь

ооо
ооо

оо
оФ$г\

оо
о(o
C.lь

ооо
оо
о

ооо(o
N
г*

ооо
l.с)о
Ф

ооо
ооо

оо
оюо(o

оооюьlo
(f)

ооо
ооо

ооо
l.г)ьФ(9

роl-
S

ь
-5rоtUFFФ5Ф
ь оý
ýЁЁО8о

. -'ý

ЁýЁЕоб>ъ

ýgБ

ýЁ ЕЁ
I

с') Гt
с{ с{оо
NN

Eso)S
ЮьSьФотт
Ц* ЁЕ g
Е

=
F аЁ

Е E,ý,i Еs ý6 Ё таrаrЕЕл

вЁýВýЕ
ьý р ý ý g

Фохtrt
о
а
х
л
-L
Фоtоо
до
Ео
о-
)S
эдлq
Ф
l_S
trб
S
)S
S
l
у
Ф

lý
SЕ
Ф
о
о.охб
(Y)

|_о
Ф

=9
Stб
а-
Фцоо
о
l-

з
F_о
lс)
б
а-
ФS
-L
|-
Фq
S
Ф
Sд
Е
S

(f)

Фq
Г\о
ао
о-
оч

IФIolmlФltr
IФl:f
lo
ll_lФIflo
lc)

-.l >ls
Ilolo-lФla
|о
lJ-"l бlo-il-
lo
l|-loltlFlФ]хl{
IelюlxlФ
l>
l"ll-lolTls
l--.lSlslJlT
]Фlcl
lюI>,

l:
l\

li аIi о
lй- зloltг)lSc\llSO
lЁ:
Ех
ЕRцtrt(1)о
o-SЕо-
о9VrS
т-э\.Ф
ьо дхб
(f) Е
cf) _
фS
ol
1о

l-
9с>-с{
9к|_ЕбодцоФSmt
.>Ф

бЕ
(f)

бд

Ёа,i Е р

Ё Ё** чё В ý

-ýЁЁýЁЁаЕЁЁЕ

оо
ý
со
Ф

ооо
оо
ýФ
N

оо
ооý

оо
о

оо
ýф
Ф

ооо
оо
ý
со
N

оо
ооý

с)о
о

оо
с)
ýf
г*

ооо
оо
сr)
iil-
с.)

оо
ооý

ооо

оо
с.)ýг-

ооо
оо
соý(а

оо
ооý

ооо

оо
со
ц)
о)

ооо

*оа
фto
(о

оо
оо
cf)

оо
о

оо
N
0о
сf)

оо
о

оо
N
о)

оо
оо
о)

ооо

iiо
|-S

роI
я*.ЁбF_ir ОФ
trеýо-Ф оо8Ё

)sо-9Ф!Uо-

EgýEо-о OrAО,6>Б

,;

d9ЁЁЕ9 аБiцооЕ
ýýЁаý

s
SФ:сS,!о

.т* З

со г*t(\Nоо
NlN

'=ý
в5 Фо s

Ёg Ё Е
Ёg

sЁЁЁgЕýЕё

в Ё ЕаЁЁý ЁЕЁ

Fо
Ф

=о
л
о
ю
Ф
о-qS
llэ JrБNtrt
Ё8.
(Y! J>l

ý9
ёёо>
аы
ЕБ

Ф
Ёл
тF

:(Sz
эо
dlч

(ч,
,- S
о-о^
=gcoSFхо.S (1)

d.9ФБЕ._>,а
9БФ:Е
81
SS
аы
ртооЕtФюо.ФFцg}

Е)SS
SE|-Ф
strt
!+Ф
ьяо-Ё
Ф

=ЕццS
gE
hч
8ёчб
.о_

NE
Qsг\ЕOs
>,trУ=о;gб
l-5.О ýv

о.б
J_
lс)
о

^

\_,\
о
ю
N
cf)
о)

N

оо
о

оо
ýФ
с{

о
l.с)

соý(о
г
с{

ооо

о
|о
N
сf)
о)

N

ооо
оо
ýФ
N

о
to_
фs(o
г
N

ооо

о
to_

о)ý
Nс!

оо
о

оо
с.)
ý,
сf)

оФ
фý
с{
с!

оо
о

о
l.с)

tr)
о)
|о

N

ооо
оо
с.)$
cf)

оlo
Nto
N
N

оо
о

оо
(o
ю
с)
о)
с!

ооо
оо
Ф
tг)
(о

оо
оо
о)
Ф
Ф
N

оо
о

оо
соо
cf)
г-
г

оо
о

оо
N
о)

оо
Ф
о)
сf)

ю

ооо

6цо
|--S

о
Lоt

я*.Ёбl-ir ОФ

ý#ýо8(6

. -'ё

ЁýýЕоt6>Б

)S
д

dрЁЁg9 а
6 iD Цо Е

ýýЁаý

SуsФ]сST
>,Yо- lrц=

Ф

=Хбл3 ý,_
8е ='ý
frЕ,ý Ф
рЕfi=,
9ýЁа;9ЁБьё8 Ё-trц о-а-ьчЕЕ

S
S

б
trt
Ф
о-
)S
Фj
9
ц
Ф
о
Ф
_0FS
оq
(Y)

S
)̂S
SЕ
Ф
з
о-
Фдо
Ф
Ф
а-
l_

х
л
J_
S
S
)S
SЕ
Фq
Е
l_о
Ф
о-
l-

бY
S
Е
Фqs
ао
о-Е
ч
Ф

=
Ф
о-
о
о.ццоЕ
оЕ
оl_о
F_S
v

о
о-FОч

зт
с{

о_цоLq
о

L-l_ ,S

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

Sу
о:Е
S:гч9qi)
-{S